РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 Агинский Бурятский округ

          Совет сельского  поселения «Чиндалей»

        РЕШЕНИЕ

        с.Чиндалей
 30.04.2021 г.                                                                                           № 31
               О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» от 30.12.2020 г. № 15  «О бюджете сельского поселения

«Чиндалей»  на 2021 год»

В соответствии со ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Чиндалей», в связи с увеличением доходной части бюджета, а также в целях реализации задач и функций, возложенных на органы местного самоуправления, Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» от 30.12.2020 г. № 15 «О бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2021 год» следующие изменения:
   В расходной части бюджета сельского поселения «Чиндалей» внести следующие изменения:
	Раздел
	Подраздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	Сумма
	Код цели

	01
	13
	0000092300
	244
	225
	+25000
	06-100-25

	01
	13
	0000092300
	244
	229
	-25000
	06-100-29

	Итого за 1 квартал 2021
	0,00

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) с 30 апреля 2021 года
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации чиндалей.рф
Глава сельского поселения «Чиндалей»                          Б.И.Цыденов